2021年４月９日

各 位

会 社 名  知多鋼業株式会社

代 表 者  代表取締役社長 三輪 容功

（ コード番号 5993 名証2部 ）

問 合 せ 先  取締役総務部長 山舗 昭人

（ 電話番号 0568-27-7750 ）

業績予想と実績との差異に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2020年10月９日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたの

でお知らせいたします。

記

●業績予想の修正について

2021年２月期通期連結業績予想数値の修正（2020年３月１日～2021年２月28日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する当期

純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円 百万円 百万円 百万円 円銭

11,000 650 800 575 60.05

今回修正予想（B） 11,466 771 1,047 960 100.33

増減額（B-A） 466 121 247 385

増減率(%) 4.2 18.6 30.9 67.0

(ご参考)前期通期実績

(2020年2月期)
13,493 1,050 1,459 997 104.20

修正の理由

 当社の業績は年央以降の需要回復が寄与したことに加え、原価低減による改善効果や投資先企

業の譲渡要請に応じた投資有価証券の売却益などの影響により、前回発表している業績予想を上

回ることとなりました。

以 上